MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

PORTARIA Nº 136/2025 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santa Rosa Do Sul-SC, 15 de julho de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE CAMPUS SANTA ROSA DO SUL, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 169, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2024,
resolve:

  Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Local de Avaliação (CLA) do Instituto
 Federal Catarinense Campus Santa Rosa do Sul.

I – Membro Titular Docente – Presidente:

Rafael Viegas Campos (SIAPE: 19XXX35)

II – Membro Suplente Docente – Vice-Presidente:

Tarcisio Samborski (SIAPE 16XXX04)

III – Membro Titular TAE – Secretária:

 Marileia de Lima Cichella (SIAPE: 17XXX24)

IV – Membro Suplente TAE:

Marcelo Soares Darella (SIAPE: 11XXX88)

V – Membro Titular Discente:

Alfredo Viebrantz Neto (Matrícula 2024XXXX63)

VI – Membro Suplente Discente:

Érica Taiara dos Santos (Matrícula 2023XXXX23)

          Art. 2º Fica estabelecida a carga horária de 2, 5 horas semana is para o p residente , 1,5 horas semana is para a secretária, e 1,0
 hora semanal para os demais membros da Portaria.

  Art. 3º D eterminar a vigência desta portaria de 02 (dois) anos a partir da data de sua publicação .

             Art. 4 º Revogar a P ortaria nº 193 /202 3 – GAB/SRS, de 2 1 de j ulho de 202 3 e suas alterações .

  Art. 5 º Esta Portaria entra em vigor n esta data.

(Assinado digitalmente em 15/07/2025 16:08)
CRISTIANO ANTONIO POCHMANN

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: ###866#7

Processo Associado: 23354.000011/2025-41

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 136 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 15/07/2025 bd866a3151

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf